AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 05/2024

Processo n° 000059/2024
A Câmara Municipal de Iúna/ES, torna público a contratação da empresa

INSTITUTO BRASILEIRO DE DIREITO ADMINISTRATIVO - IBDA, inscrita no CNPJ
sob o n.º 29.419.181/0001-77, curso de capacitação que consiste na participação
de servidor da Câmara Municipal de Iúna/ES, no 38° CONGRESSO BRASILEIRO DE

DIREITO ADMINISTRATIVO, na modalidade presencial, que acontecerá no período
de 08 a 10 de outubro de 2024, em João Pessoa/PB, no valor global de R$1.700,00

(mil e setecentos reais), com fundamento no inciso III - F, do artigo 74, da lei
federal nº 14.133/2021. Ficha orçamentária 012. ID CIDADES:
2024.037L0200001.10.0005.

Iúna/ES, 29 de agosto de 2024.
ADIMILSON DE SOUSA

Presidente da Câmara Municipal de Iúna